

Response to Reviewers' Comments

Dear Editor and Reviewers,

Thank you for the comments to help improve the quality of the paper. We have revised the manuscript to address your comments and a detailed response to each comment is provided in this file. The comments are in regular font and the responses are in red.

Comments:

I would suggest the authors do a final check on the English. I would also suggest that in tables where the performance metrics are displayed, the authors indicate in bold which is the best performing model for each species and each metric.

Response: We have improved the manuscript based on the comments. First, we read through the paper carefully for several times and made several technical corrections as shown in the manuscript with changes marked. We also indicated the best performance model for each species and metric in tables of manuscript and appendix.